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Anlage
Schlierbach Bergreute 1 Uber Seestralie, 73278 Schlierbach

Sportwart/in
Cera, Pascal
T 015157404353 pascalcera@gmail.com

Jugendwart/in

Autenrieth, Marcel
T 015734232875 marcel.autenrieth@gmail.com
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Hobby Herren 1
MF: Thomas Hoger; T 07021 49849

m 0176 97885569; t_hoeger@freenet.de

Ra. Name (Nat.)
Czychy, Hans
Gasper, Horst
Dr. Graf, Peter
Hoger, Thomas
Mayerle, Udo
Monz, Werner
Munding, Bernd
Polzer, Helmut
Roos, Richard
10 Waidelich, Jens
11 Wolf, Thomas
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ID-Nr.|Jg.
15550589
14350269
16951126
15550480
15550590
14750317
15253029
14350284
14450297
16751209
15850423

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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