# Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2022

## TRC Schlierbach (20670)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2022



### Anlage

Schlierbach Bergreute 1 über Seestraße, 73278 Schlierbach

#### Sportwart/in

Cera. Pascal T 015157404353 pascalcera@gmail.com

#### Jugendwart/in

Autenrieth, Marcel

T 015734232875 marcel.autenrieth@gmail.com

#### **Hobby Herren 1**

MF: Thomas Höger; T 07021 49849 m 0176 97885569; t\_hoeger@freenet.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Czychy, Hans	15550589	
2	Gasper, Horst	14350269	
3	Dr. Graf, Peter	16951126	
4	Höger, Thomas	15550480	
5	Mayerle, Udo	15550590	
6	Monz, Werner	14750317	
7	Munding, Bernd	15253029	
8	Polzer, Helmut	14350284	
9	Roos, Richard	14450297	
10	Waidelich, Jens	16751209	
11	Wolf, Thomas	15850423	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



